
FORMULÁŘ VYPLŇTE ČITELNĚ HŮLKOVÝM PÍSMEM!  
Nezapomeňte uvést svou korespondenční adresu a e-mail, na který Vám zašleme odkaz na výsledek vyšetření.

POKUD VYPLNÍTE TELEFONNÍ ČÍSLO A E-MAIL, budeme Vás informovat o dostupnosti výsledku vyšetření on-line.

VAŠE VÝSLEDKY BUDOU ULOŽENY VE SLOŽCE PACIENTA. Pokud k ní chcete získat přístup, zaregistrujte se  
na www.lifelinediag.eu . Pro registraci použijte stejný e-mail, jaký jste uvedli zde.

PACIENT

JMÉNO

ULICE

MĚSTO

TELEFON

VĚK

MATERIÁL K TESTOVÁNÍ             

VYŠETŘENÍ

E-MAIL

Č.p.

PSČ

PŘÍJMENÍ

nebarvené vlasy

první další - které a datum předchozího.......................

chlupy z hrudi                  

pubické chlupy

SOUHLAS PRO REALIZACI ANALÝZY EHA
Souhlasím s tím, že společnost Lifeline Diag Sp. z o.o., ul. 11. Listopada 11, 40-387 Katowice, použije mé osobní údaje obsažené ve formuláři pro účely a rozsah potřebné k provedení analýzy 
EHA. (Pokud jde o nezletilé osoby, podepíše souhlas rodič nebo zákonný zástupce).

PODEPSÁNÍ TÉTO KLAUZULE JE PODMÍNKOU REALIZACE VYŠETŘENÍ            
........................................................................    

Datum a čitelný podpis

SOUHLAS PRO PANEL PACIENTA
Souhlasím s tím, že společnost Lifeline Diag Sp. z o.o., ul. 11. Listopada 11, 40-387 Katowice, použije mé osobní údaje obsažené ve formuláři za účelem a rozsahu potřebném pro použití 
panelu pacienta, včetně konzultací s analýzou EHA. (Pokud jde o nezletilé osoby, podepíše souhlas rodič nebo zákonný zástupce). 

PODEPSÁNÍ TÉTO KLAUZULE JE PODMÍNKOU ZŘÍZENÍ PŘÍSTUPU KE SLOŽCE PACIENTA.
             ........................................................................    

Datum a čitelný podpis

Lifeline Diag Sp. z o.o. se sídlem v Katovicích, ul. 11. Listopada 11. 40-387 Katovice jako správce osobních údajů Vás informuje, že: tyto údaje budou chráněny v souladu s obecným nařízením o ochraně 
osobních údajů ze dne 27. dubna 2016. Podání údajů je dobrovolné, ale nutné k dokončení analýzy EHA; Máte / má právo na přístup ke svým údajům a jejich opravu, výmaz, omezení zpracování, právo 
na přenositelnost údajů, právo svůj souhlas odvolat kdykoli bez vlivu na zákonnost zpracování; Uvedené údaje budou zpracovány v souladu s art. 9 odst. 2, bod a) k provádění zkušebního EHA; obrátit na 
inspektora ochrany údajů na iod@lifelinediag.eu; Osobní údaje budou uchovávány po dobu 3 let od data analýzy, nebo poslední aktivity v panelu pacienta nebo dobu nezbytně nutnou podle daňového 
práva; Vaše data budou zpracovány automatizovaným způsobem, včetně formy profilování; automatizované rozhodování bude probíhat na základě popisu potřeb identifikovaných biochemickými prvky v 
důsledku analýzy EHA, důsledek tohoto zpracování bude mít za následek interpretace EHA pro výživové doporučení; máte právo podat stížnost k PUODO jestliže si myslíte , že zpracování osobních údajů 
porušuje ustanovení obecného nařízení o ochraně osobních údajů ze dne 27. dubna 2016, vaše osobní údaje nebudou přenášeny do třetích zemí, mohou být přeneseny poskytovatelům konzultační služby 
EHA analýzy.

kontakt@lifelinediag.eu +420 607 494 125 facebook.com/lifelinediag



Díky Složce pacienta můžete:
promluvit si o svých výsledcích  
s naším konzultantem

dohodnout si konzultaci on-line, 
zvolit si termín, který Vám nejlépe vyhovuje

přidávat výsledky jiných svých vyšetření, 
které mohou pomoci při konzultaci s naším  
odborníkem

získávat personalizovaná doporučení  
týkající se změn ve stravování nebo potravinových 
doplňků

získávat podrobná dietetická doporučení 

zpřístupnit výsledek vlasové analýzy  
dietologovi, lékaři nebo jinému konzultantovi,  
se kterým se chcete poradit

Váš výsledek 
bude dostupný 
ve Složce pacienta.

www.lifelinediag.eu

Jak správně odebrat vzorek?

24 hodin před odběrem vzorku si 
nemyjte vlasy šamponem obsahujícím 
zinek, selen nebo olovo.

Sepněte si vlasy v horní částí hlavy.

Oddělte pramínek a odstřihněte jej 
ostrými nůžkami těsně u pokožky.

Odstřihněte 1,5-2 cm z pramínku (měře-
no od místa odstřižení-od hlavy), zbytek 
vyhoďte.

Zopakujte 2-3 krát, aby byla hmotnost 
vzorku 300-400 mg. Toto množství 
odpovídá objemově 1 zarovnané polév-
kové lžíci.

DŮLEŽITÉ:

K odběru vzorku nepoužívejte nové nůžky, mohou kontami-
novat vlasy částečkami kovu.

Analýzu nelze provést z vlasů barvených a po trvalé. Je to 
Váš případ? Vyčkejte cca jeden měsíc a odeberte vzorek  
z odrostů.

Máte-li krátké vlasy, postačí vzorek o délce 5 mm. Nezapo-
meňte na dostatečný objem (1 polévková lžíce).

Pokud máte vlasy kratší než 5 mm, vyčkejte s odběrem 
vzorku cca dva týdny.


